Classifiagao da Eiapa VIVAL(OPARQUE

Categoria: ELITE

Posicéo Equipe GPS  Maquina Virtuais Total Diferenca
1 Tequila na Trilha 534 211 33 778 0
2 Zé Calango c'Asbota 806 24 51 881 103
3 Maizena 933 22 26 981 100
4 AS Mercenérias 1094 27 124 1.245 264
5 Cataflan & Lost 1071 208 40 1.319 74
6 Zebra 1262 25 40 1.327 8
7 Los Gringos 911 414 12 1.337 10
8 Pé na Tabua 1525 25 22 1.572 235
9 Feast Wood 1403 11 170 1.584 12
10 Turminha Bacana 1381 8 289 1.678 94
11 Gafanhoto Novo 1723 14 29 1.766 88
12 Bulldog 1809 18 25 1.852 86
13 Sedentarios -Masquerade 1801 33 20 1.854 2
14 Na Pegada 1504 220 135 1.859 5
15 Os Lagartos 1897 56 408 2.361 502
16 AE Sabesp 2529 19 27 2.575 214
17 Lost Sorocaba 3928 28 259 4.215 1640

Quantum Brasil Cronometragem Esportiva www.quantumrobotica.com.br



